
FAKULTA EKOI{OMICKA
Katedra KFU

HODI\OCEI{I BAKALARSKE I'I{ACE

Jméno studenta: Petra xorÁŘovÁ 
Akademicliý'ro|<201612017

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management

Téma bakalářské práce: Finanční ana|ýza vybraného podniku

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Michaela Krechovskii, Plr.D. 
-

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší' |t[-nelze hodnotit) I 2 3 4

n
D
n
n
n
n
n
n
u
n
tr
n
n
n
n
n

N
u
tr
n
n!
n
n
n
n
n
tr
n
n
n
n
n

A) Definování cíIů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, oclstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gr4matika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce aieiich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
0) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČv vyt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizírn iazyce n X n

xnnxn!nxnxnnnxnnxnnxnnxn
xnnxnnxnnnxt]xnnXtrNnxn

X
n

Navrhu.ji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dtlbře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce si kladla za ciI zhodnotit ekonomickou situaci podniku Klatovská Teplárna a.S. na

zákIadě provedené finanční analýzy za období 2ur - 2015 a navrhnout případná doporučení' Cíl práce
byl naplněn' občas lze v práct najít drobné jazykové nedostatky . Z ťormáIního hlediska je práce pěkně
graficky doplněna. BohuŽel se neshodl-rje číslování tabulek a graťu s odkazy v textt-t.

Práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce.



FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFII

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Na str. 49 uvádite, Že Váš první návrh se týká majetku společnosti, který společnost vlastní, avšak
již dlouhorr dobu nevyr.ržívá. Návrh není dále nijak rozveden.
Vysvětlete komisi tento Váš návrh včetně promítnutí do hospodaření společnosti.

2. Je snižení stavu zaměstnanců, které zmiňujete z důvodu snížení osobních nákladů, reálné s ohledem
na zajištění provozu?

V Plzni, dne24.5.2011 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky;

r označte výsledek kontroly plagiátorství, kteryjste zadalla do Por1álu zČu aodůvodněte níŽe při odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím na pole qlberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky"

Posudek odevzdejte oboustranně \ytištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


